GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR
DA EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL – FACULDADE DE LETRAS CIÊNCIAS SOCIA

IS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 002/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar Nº 007 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
vem  a  público  CONVOCAR  OS  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS,  cujos  nomes  seguem  abaixo,  para
encaminhar até o dia 28 de outubro de 2021, às 23:59 horas, horário de Brasília, o aceite, para o
email selecaoaiaitiquira@unemat.br, em cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 002/2021 – FALECT-
AIA/AFD/UNEMAT  que  trata  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação  Temporária  de  Professor  da
Educação Superior - Modalidade Turma Especial - da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto
Reyes Maldonado, para atuar no Núcleo Pedagógico de Rondonópolis, publicado no dia 28 de setembro de 2021,
sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

O não encaminhamento no prazo supra mencionado implicará a inserção do nome do candidato no final da lista
de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato
classificado.

Alto Araguaia, 27 de outubro de 2021

Wesley Barbosa Thereza

Presidente da Comissão Especial encarregada pelos Processos Seletivos da FALECT

Portaria nº.1447/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 002/2021 – FALECT-AIA/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2021/2
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Engenharia Civil - Desafios da Engenharia Civil
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROBERTO VASCONCELOS PINHEIRO 106.30 Aprovado
Bacharelado em Engenharia Civil - Introdução à Programação
Ordem Nome Pontos Situação

1 TONI AMORIM DE OLIVEIRA 121.25 Aprovado
Bacharelado em Jornalismo - Introdução ao Jornalismo
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDUARDO FERNANDO ULIANA BARBOZA 121.99 Aprovado
Bacharelado em Jornalismo - Linguagem Fotográfica
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL DE JESUS GOMES 114.65 Aprovado